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床直付けレール取付位置

竪枠下端加工図
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竪枠の戸じゃくりセンターが

床直付けセンターになるように

位置決めをします。

〃
〃

竪枠

ﾚｰﾙ

7
6

戸じゃくりｾﾝﾀｰ

戸じゃくりｷｬｯﾌﾟ

1
2

35

76

※(　)内寸法はハイドア
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■縦断面図[ﾚｰﾙﾀｲﾌﾟ]
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敷居詳細図 (S=1/3)
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